様式第１号（第５条関係）

熱海市在宅育児応援金申請書

年  月  日

熱海市長  あて

熱海市在宅育児応援金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

 １ 申請者

フリガナ 支給要件児童

との続柄
生年月日 住所

氏名

 年  月  日 電話    （   ）

２ 配偶者・支給要件児童

配
偶
者

フリガナ
生年月日  年  月  日

氏名

住所 ※申請者と異なる場合

支
給
要
件
児
童

フリガナ
生年月日 年  月  日

氏名

住所 ※申請者と異なる場合

フリガナ
生年月日 年  月  日

氏名

住所 ※申請者と異なる場合

フリガナ
生年月日 年  月  日

氏名

住所 ※申請者と異なる場合

３ 確認事項（以下の事項を確認の上、□に✔を付してください。）

□ 申請者は、支給要件児童に係る児童手当を受給しています。

※申請者が児童手当の受給者でない場合

→ □ 申請者は、支給要件児童に係る児童手当の受給者の配偶者です。

□ 当該児童は、保育所等に入所していません。

□ 申請者は、生活保護を受給していません。

４ 同意事項（以下の事項に同意の上、□に✔を付してください。）

 □ 申請者並びに申請者の配偶者及び支給要件児童に係る住民基本台帳並びに児童手当の

受給、保育所等への入所及び生活保護の受給に関する情報を市が確認することに同意し

ます。

 □ 応援金の支給後、申請書の記載事項について虚偽であることが判明した場合又は支給

要件に該当しないことが判明した場合には、当該応援金を返還します。

５ 振込先口座

振
込
先
口
座

金融機関名
       銀行 ・ 信金

       農協 ・ （  ）

本店

支店

預金種別 １普通 ２当座 口座番号

フリガナ

口座名義

 添付書類

・振込先口座の通帳等の写し

※金融機関名、口座番号、口座名義（フリガナ）等が確認できる部分

【申請者又はその配偶者が児童手当を熱海市以外から受給している場合】

・支給要件児童に係る児童手当を受給していることが確認できる書類

【申請者と支給要件児童が別世帯の場合】

・申請者と支給要件児童の続柄が確認できる書類（戸籍謄本等）